
"LASMALV/NASSONARGENTINAS"

1~,Aladmtatde,f/a/,1,a;
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
TeL. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 1 de abril de 2022.

Expedientes Nº:19405/2011-
19652/2013 - 19024/2013

RESCD-EXANI 12/2022

VISTO la RESD-EXA Nº 030/21 emitida por Decanato, ad referéndum del
Consejo Directivo, el 17 de marzo de 2021, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23/03/2022, resuelve
homologar la resolución antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1 °.- Homologar la RESD-EXA N° 030/2021 mediante la cual se prorroga,
las designaciones interinas de los Docentes pertenecientes a la Sede Regional Orán que
se mencionan en el Anexo de la misma, en los cargos que se detallan, a partir de la fecha
que se indica, por el término de 1 (un) año y mientras se cuente con la disponibilidad
financiera con la que se atienden.

ARTÍCULO 2°.- Notifiquese a Docentes mencionados en el Anexo de la misma,
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato,
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Posteriormente siga a la
Sede Regional de Orán a sus efectos.

MRM
1mg

DOra . IA RITAMARTEAREN»
SECRETAR ACADÉMICAYDE INVESTGACIN

FACTAD DE CS. EXACTAS-USA

lng. DANIE HOYOS
DE.C NO

FACULTAD DE CS. EXACTAS- JNSe


